[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.03.2022
              № 14-р
х. Коржевский

О создании комиссии по обследованию и категорированию объекта культуры МКУК СДК «Коржевский» на территории Коржевского сельского поселения

Во исполнение постановления правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» с изменениями от 12.02.2020 года № 135 и в целях установления дифференцированных требований к антитеррористической защищённости объекта с учётом его значимости для инфраструктуры и жизнеобеспечения, степени угрозы совершения террористического акта, степени потенциальной опасности совершения и возможных последствий совершения террористического акта объекта культуры на территории Коржевского сельского поселения и проведения категорирования объекта по решению руководителя организации в сфере культуры, являющегося правообладателем объекта:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объекта в составе:

Председателя комиссии:

главы администрации Коржевского сельского поселения - Трегубовой Людмилы Николаевны.

Членов комиссии:

ответственного за пожарную безопасность, директора МКУК СДК «Коржевский» - Беляковой Татьяны Николаевны;

директора МКУ «Коржевский центр» - Ченской Юлии Алексеевны;

специалиста по безопасности населения - Кузьминой Карины Александровны;

участкового уполномоченного полиции Коржевского сельского поселения Леткимана Якова Алексеевича.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржевского сельского поселения                                   Л.Н.Трегубова